PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 22 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS
AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP. 76.801-123 - Porto Velho/RO -

Fone/Fax: (69) 3223-8524
Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, em 21/10/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado no endereço acima,
FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto,
com as seguintes características:

Protocolo: 1098185
Devedor: IVANEIDE RAMOS DA SILVA
CPF/CNPJ: 341.332.082-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5825812
Data Limite para Comparecimento: 23/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098249
Devedor: JANAINA SODRE MEIRELLES
CPF/CNPJ: 016.877.882-35
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4951870
Data Limite para Comparecimento: 23/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098258
Devedor: JANNIE KELLY BARBOSA LIMA
CPF/CNPJ: 086.104.159-37
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 292983
Data Limite para Comparecimento: 23/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098451
Devedor: P. R.G. MARANHAO ME
CPF/CNPJ: 02.616.325/0001-29
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5871
Data Limite para Comparecimento: 23/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098474
Devedor: ABIDAS VIDAL NETO
CPF/CNPJ: 033.858.702-08
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 272
Data Limite para Comparecimento: 23/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098490
Devedor: FRANCISLEY PINHEIRO DE SOUZA
CPF/CNPJ: 581.261.202-15
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2411800103795
Data Limite para Comparecimento: 23/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098496
Devedor: JESSE SILVA DA CONCEICAO

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 22 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 016.979.952-25
Espécie/Nº CBI Nº do Título: 0170585725
Data Limite para Comparecimento: 23/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098507
Devedor: FPB NOVA PORTO VELHO COM. DE M
CPF/CNPJ: 20.515.613/0001-79
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2577
Data Limite para Comparecimento: 23/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098547
Devedor: ALEXANDRE DA COSTA PONTES
CPF/CNPJ: 044.640.152-80
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0082982019
Data Limite para Comparecimento: 23/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098575
Devedor: JULIO CESAR DANIEL
CPF/CNPJ: 390.684.122-72
Espécie/Nº CDJ Nº do Título: 0025129-55.1999.8.22.0001
Data Limite para Comparecimento: 23/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098575
Devedor: OZIAS DE LIMA GOMES
CPF/CNPJ: 106.661.682-53
Espécie/Nº CDJ Nº do Título: 0025129-55.1999.8.22.0001
Data Limite para Comparecimento: 23/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098575
Devedor: AMAZONDIESEL COMERCIO DE COMBU
CPF/CNPJ: 01.742.853/0001-61
Espécie/Nº CDJ Nº do Título: 0025129-55.1999.8.22.0001
Data Limite para Comparecimento: 23/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098667
Devedor: JAYME ATAYDE GARCIA
CPF/CNPJ: 221.116.702-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 590153
Data Limite para Comparecimento: 23/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098668
Devedor: JAYME ATAYDE GARCIA
CPF/CNPJ: 221.116.702-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 590268
Data Limite para Comparecimento: 23/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098669
Devedor: JAYME ATAYDE GARCIA
CPF/CNPJ: 221.116.702-00

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 22 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie/Nº DMI Nº do Título: 574519
Data Limite para Comparecimento: 23/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098670
Devedor: JAYME ATAYDE GARCIA
CPF/CNPJ: 221.116.702-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1256764
Data Limite para Comparecimento: 23/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098704
Devedor: JESSICA CHAGAS DE SOUSA
CPF/CNPJ: 011.542.372-90
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1053991
Data Limite para Comparecimento: 23/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098811
Devedor: R BARROS DE ALMEIDA
CPF/CNPJ: 10.144.817/0001-97
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1838890/5
Data Limite para Comparecimento: 23/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098821
Devedor: CLEDSON MUNIZ LOBATO
CPF/CNPJ: 420.721.582-49
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0083532019
Data Limite para Comparecimento: 23/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098838
Devedor: JEAN DA CONCEICAO DE SOUSA
CPF/CNPJ: 814.026.272-20
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0083772019
Data Limite para Comparecimento: 23/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098848
Devedor: EMBRA COMERCIAL LTDA - EPP
CPF/CNPJ: 01.480.880/0001-03
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 101602838
Data Limite para Comparecimento: 23/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098854
Devedor: EMBRA COMERCIAL LTDA - EPP
CPF/CNPJ: 01.480.880/0001-03
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 101602839
Data Limite para Comparecimento: 23/10/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1098857
Devedor: COENG COMERCIO E ENGENHARIA LT
CPF/CNPJ: 34.452.706/0001-06
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 39349-002

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 22 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 23/10/2019
_______________________________________________
(21 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado na forma legal e
afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em 23/10/2019, se antes
não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO, 21 de outubro de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-10-22T07:43:21-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187